
Nástup žáků 2. stupně do školy 
Dle metodiky MŠMT jsme povinni sestavit skupiny s maximálním počtem 15 žáků.  

Příchod do školy 

Kdy 
V pátek 12. 6. 2020 od 8.00 a od 10.00 – prosíme žáky, aby přicházeli v časových intervalech podle 

rozpisu pro jednotlivé třídy. Při příchodu na dětské hřiště ŠD si stoupali na místa vyznačená terčíky 

(potřebujeme zamezit shlukování žáků před školou a dodržet rozestupy 2 m). 

1. skupina – 7.35 (třídy: 6.A, 6.B, 6.C, 6.D, 6.M) 

 9.35 konec aktivit 

2. skupina – 7.50 (třídy: 7.A, 7.B, 7.C) 

 9.35 konec aktivit 

3. skupina – 9.45 (třídy: 7.D, 7.M, 8.A, 8.B) 

 11.30 konec aktivit 

4. skupina – 9.55 (třídy: 8.C, 8.D, 8.M) 

 11.30 konec aktivit 

Kudy 
Vzhledem k rekonstrukci budovy školy budou žáci přicházet ze školního hřiště. Viz plán. 

 

Co s sebou 
 Roušku (stačí jedna) a igelitový pytlík na její odložení. Pokud žák nebude mít roušku, nemůže 

být vpuštěn do budovy školy. 

 Prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění a seznámení s vymezením 

osob s rizikovými faktory (první den při nástupu), bez prohlášení nemůže být žák vpuštěn 

do budovy školy. 

 Přezůvky (pokud je nemáte v šatní skříňce) a klíče od šatní skříňky. 

Hlavní vchod 

Školní hřiště 



Ve škole 
 Žáci budou pobývat ve škole dvě vyučovací hodiny. Ukončení aktivit pro jednotlivé třídy viz 

výše. 

 Žák je povinen dodržovat stanovená hygienická a organizační pravidla, se kterými bude žák 

seznámen pedagogickým pracovníkem. Jejich opakované nedodržování, po prokazatelném 

upozornění zákonného zástupce žáka, je důvodem k nevpuštění žáka do školy, resp. 

k vyřazení žáka ze skupiny či přípravy. 

 Docházka není povinná. Škola povede evidenci o docházce žáků do školy. 


